
 
 

Management Sciences for Health : 17 Reitarska Street, Suite 23, 5th Floor, 01034, Kyiv, Ukraine : www.msh.org                                           

REQUEST FOR QUOTES (RFQ) 

ЗАПИТ НА НАДАННЯ КОМЕРЦІЙНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ  

Назва RFQ (Запиту на 

надання комерційної 

пропозиції): 

Послуги по організації та проведенню практичного Lean-

тренінгу для представників медичної та фармацевтичної галузі в 

рамках  Форум «Реімбурсація 2.0. Нові можливості» 25 жовтня 

2019 року 
 

 

«Менеджмент Сайенс фор Хелс, Інк.» (MSH), що впроваджує в Україні Проект USAID «Безпечні та 

доступні ліки» (Safe, Affordable, and Effective Medicines for Ukrainians) (SAFEMed), запрошує Вас 

надати комерційну пропозицію відповідно до вимог даного Запиту. 

 

Пропозиції мають бути отримані не пізніше дати та часу, зазначених у наведеній нижче таблиці: 

Дата запиту на надання комерційної 

пропозиції: 

11 жовтня 2019 року  

Кінцева дата для питань: 17 жовтня 2019 року до 18:00 

Кінцева дата та час надання комерційної 

пропозиції: 

18 жовтня 2019 року до 16:00 

Контактна інформація: ua-safemed-procure@safemedua.org  

Повний опис потреб/Технічне завдання/Специфікації 

Загальна інформація 

«Менеджмент Сайенс фор Хелс, Інк.» (MSH) проводить тендер по вибору компанії для надання 

послуг по організації та проведенню практичного Lean-тренінгу в рамках Форуму партнерства 

держави та бізнесу «Реімбурсація 2.0. Нові можливості» 25 жовтня 2019 року у м. Київ. 

 

Мета Форуму:  

● представити результати піврічної роботи програми реімбурсації; 

● поінформувати учасників заходу про майбутні покращення в реалізації програми; 

● надати інформацію та сформувати практичні навички, які допоможуть оптимізувати процеси, 

що пов’язані з відпуском ліків за електронними рецептами. 

 

Учасники заходу: представники Міністерства охорони здоров'я України, Національної служби 

здоров'я України, Міністерства економіки розвитку і торгівлі, міністерства фінансів, Державної 

служби України з лікарських засобів та контролю за наркотиками, ДП «Електронне здоров’я», 

керівники та працівники аптечних закладів, виробників та дистриб’юторських компаній, асоціацій, 

проекту USAID “Безпечні, доступні та ефективні ліки для українців” (SAFEMed), експерти. 

 

Для довідки: програма реімбурсації “Доступні ліки” з 1 квітня 2019 року реалізується Національною 

службою здоров'я України та є частиною програми медичних гарантій. Реімбурсація лікарських 

засобів відбувається виключно з використанням електронних інструментів: пацієнт отримує ліки 

безоплатно чи з незначною доплатою виключно за електронним рецептом, аптека має електронний 

договір та отримує відшкодування за електронними звітами.  

 

 

http://www.msh.org/
mailto:ua-safemed-procure@safemedua.org


 
 

Management Sciences for Health : 17 Reitarska Street, Suite 23, 5th Floor, 01034, Kyiv, Ukraine : www.msh.org                                           

Технічне завдання 

В рамках Форуму по реімбурсації планується проведення тренінгу по концепції менеджменту Lean. 

 

Послуги по організації та проведенню тренінгу передбачають: 

1. Діагностика цільової аудиторії 

2. Розробка програми тренінгу 

3. Розробка кейсів 

4. Розробка теоретичного блоку 

5. Аналіз практичних завдань 

6. Надання зворотного зв‘язку 

7. Пропозиції щодо оптимізації бізнес-процесів 

 

Строки надання послуг:   

25 жовтня 2019 року, 14:00 – 18:00 

Кількість учасників: 150 осіб 

Місце проведення: Президент готель (вул. Госпітальна, 12) 

 

Для участі у тендері просимо надати свою пропозицію в електронному вигляді на електронну пошту   

ua-safemed-procure@safemedua.org 18 жовтня 2019 року до 16:00. Надані копії документів мають 

бути розбірливими та якісними. Відповідальність за достовірність наданої інформації в своїй ціновій 

пропозиції несе учасник. Тендерна пропозиція має бути обов’язково завірена підписом та печаткою 

уповноваженої особи. 

 

Звертаємо особливу увагу на умови оплати:  

безготівкова післяплата у гривнях без ПДВ протягом 3-х банківських днів після надання послуг 
 

Адреса проекту USAID SAFEMed 
вул. Рейтарська, 17, 5-й поверх, офіс 23, м. Київ 01030, 

Україна 

Умови оплати: 
Безготівковий розрахунок без ПДВ 

 

Вимоги щодо звільнення від 

сплати ПДВ 

Проект «Безпечні, фінансово доступні та ефективні лікарські 

засоби для українців (Безпечні та доступні ліки) - SAFEMed» 

є проектом міжнародної технічної допомоги, який 

виконується в Україні за фінансової підтримки Агентства 

США з міжнародного розвитку (USAID), Договір № AID-121-

C-17-00004, відповідно до Угоди між Урядом України та 

Урядом США про гуманітарне та техніко-економічне 

співробітництво від 7 травня 1992 р. (далі – «Угода»).  

 

Проект закуповує товари, роботи і послуги у Переможця 

конкурсу відповідно до зазначеної вище Угоди та Порядку 

залучення, використання та моніторингу міжнародної 

технічної допомоги, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 15 лютого 2002 р. N 153 (153-2002-п) 

«Про створення єдиної системи залучення, використання та 

моніторингу міжнародної технічної допомоги». Вартість 

http://www.msh.org/
mailto:ua-safemed-procure@safemedua.org


 
 

Management Sciences for Health : 17 Reitarska Street, Suite 23, 5th Floor, 01034, Kyiv, Ukraine : www.msh.org                                           

таких товарів, робіт і послуг звільняється від податку на 

додану вартість.  

 

Закупівля товарів, робіт і послуг здійснюється коштом 

проекту міжнародної технічної допомоги та відповідає 

категорії (типу) товарів, робіт і послуг, зазначених у плані 

закупівлі.  

 

Претенденти, що є платниками ПДВ, повинні бути готові, в 

разі акцептування тендерної пропозиції, пройти процедуру 

звільнення від податку на додану вартість.  

 

Переможцю надається пакет документів для звільнення його 

від ПДВ, а саме:  

1. копія реєстраційної картки проекту, в рамках якого 

здійснено закупівлю товарів, робіт, послуг, засвідчена 

печаткою Проекту; 

2. копія плану закупівлі, засвідчена печаткою Проекту; 

3. копія договору на постачання товарів, засвідчена 

підписом та печаткою Проекту. 

 

Додаткові роз’яснення щодо процедури звільнення від сплати 

ПДВ можуть бути надані бухгалтером Проекту SAFEMed за 

запитом. 

 

 

Кваліфікаційні вимоги 

- Наявність державної реєстрації юридичної особи; 

- Досвід роботи у сфері консалтингу від 5 років; 

- Прийнятні умови оплати (пост оплата за послуги без ПДВ). 

 

Всі учасники мають обов’язково надати документи, які підтверджують відповідність 

кваліфікаційним вимогам: 

- Копія свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи; 

- Інформація про попередній досвід роботи. 

 

Зміст комерційної пропозиції  

 

Надіслані пропозиції повинні бути дійсними для розгляду щонайменше впродовж 3 днів та мають 

містити наступну інформацію: 

1. Необхідні копії документів відповідно до кваліфікаційних вимог. 

2. Повна контактна інформація учасника: 
- Юридична назва (повне та скорочене найменування); 

- Фізична та юридична адреси; 

- Реєстраційний номер платника ПДВ, ідентифікаційний код ЄДРПОУ; 

- Дані контактної особи для надання роз’яснень та уточнень.  
 

http://www.msh.org/


 
 

Management Sciences for Health : 17 Reitarska Street, Suite 23, 5th Floor, 01034, Kyiv, Ukraine : www.msh.org                                           

3. Комерційна пропозиція: 

- Вартість послуг. 

4. Попередній досвід роботи/рекомендації: 

- Якщо Ви не надавали послуг для MSH впродовж останніх 3-х років надайте, будь ласка,  

контактну інформацію 3 теперішніх/колишніх замовників для отримання рекомендацій або 

рекомендації. 

- Інформація про наявність досвіду співробітництва з посольством США та/або іншими 

агенціями Уряду США, Агентства з міжнародного розвитку США (USAID), тощо.     

 

 

Критерії оцінки 

Отримані пропозиції на надання послуг будуть розглянуті та проаналізовані на основі наступних 

критерії оцінки, а саме: 

1. Відповідність кваліфікаційним вимогам та здатність надати послуги відповідно до 

специфікацій. 

2. Вартість послуг. 

3. Попередній досвід роботи.  

 

При проведенні тендерів/конкурсів Проект SAFEMed, що впроваджується в Україні організацією 

MSH, працює за принципом “value for money” – співвідношення ціна-якість, тому жоден з критеріїв 

не є переважним. Всі цінові пропозиції будуть розглянуті та оцінені за сукупністю критеріїв. 

 
Комерційні пропозиції, подані після зазначеного часу, або такі, що містять неповну інформацію, можуть бути відхилені. 

Запит на комерційну пропозицію ніяким чином не зобов’язує SAFEMed до укладання будь-якого контракту. SAFEMed залишає за 

собою право придбати будь-який або всі з замовлених послуг, змінювати їх кількість в разі потреби, або зовсім відмовитись від них. 

Намір здійснити придбання послуги/ товару є офіційним лише за умови надходження письмового замовлення від SAFEMed. SAFEMed 

не відшкодовуватиме кошти, витрачені компанією на підготовку комерційної пропозиції. 

 

Персоналу підрозділу закупівель SAFEMed заборонено надавати будь-який запит або приймати пропозиції щодо комісійних, 

пов’язаних з наданим замовленням; SAFEMed має процедуру відстеження таких платежів. Прохання не пропонувати та не 

сплачувати таких комісійних, оскільки це може завершитись відхиленням Вашої комерційної пропозиції. Якщо будь-який представник 

SAFEMed звернеться до Вас з проханням про такі виплати, прохання сповістити про це на адресу: auditcommittee@msh.org 
 

 

http://www.msh.org/
mailto:auditcommittee@msh.org

